
                                                                                                    
 
                                       UCHWAŁA  NR  XIII/83/2004 
                                         z dnia  12 marca 2004 roku 
 
                   R A D Y    G M I N Y     w   B O L E S Ł A W C U 
 
            w  sprawie  powołania  Komisji Inwentaryzacyjnej do dokonania spisu 
mienia ogólnonarodowego na terenie Gminy Bolesławiec. 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. z  2001 roku Dz. U. Nr  142, poz. 1591 ze mianami 
w 2002 r. Dz. U. Nr 23,poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113,poz.984, Nr 153,poz. 
1271, Nr 214,poz.1806  i z 2003 r. Nr 80,poz. 717 i  Nr 162.poz.1568) w 
związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie  terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych Dz. U. Nr 32,poz. 191 i .Dz. U. Nr 43,poz.253; Nr 92,poz.541; 
z 1991r. Dz. U. Nr 34,poz.151, z 1992  r. Dz. U. Nr 6,poz. 20, 
z 1993 r. Dz. U. Nr 40,poz.180; z 1994 r. Dz. U. Nr  1,poz. 3 i Nr 65,poz.285; 
z 1996 r. Dz. U. Nr 23,poz. 102 i Nr106, poz.496; z 1997 r. Dz. U. Nr 9,poz. 43 
i z 2002r. Dz. U. Nr 153,poz. 1271)  uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do dokonania spisu mienia 
ogólnonarodowego na terenie Gminy Bolesławiec  w składzie: 

1. Cierkosz Marianna 
2. Faryś Grzegorz 
3. Kubińska Wiesława. 

§ 2. Komisja Inwentaryzacyjna dokona spisu mienia ogólnonarodowego 
na terenie gminy Bolesławiec, dotychczas nie skomunalizowanego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy i Przewodniczącemu 
Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 
§ 4. Tracą moc: 

1. Uchwała Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 23 sierpnia 1995 roku  
Nr  IX/ 60/95 w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

2. Uchwała Rady Gminy  w Bolesławcu z dnia 12 marca 1999 roku 
Nr V/53/99 w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Inwentary- 
zacyjnej do dokonania spisu mienia ogólnonarodowego na terenie 
Gminy Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



   

 


